
m_pi.AOOUSPPE.REGISTRO UFFICIALE.U.0004884.29-08-2020 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sede di  Chieti 

www.istruzionechietipescara.it  

email: usp.ch@istruzione.it  - pec: uspch@postacert.istruzione.it  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n.4762  del 26/08/2020 con il quale sono 

state disposte le utilizzazioni dei docenti di ruolo della Scuola Secondaria di I e II 

grado per l'a.s. 2020/2021; 

 

VISTO il reclamo presentato dal Prof. FINIZIO FRANCESCO; 

 
ACCERTATA La  disponibilità presso le istituzioni scolastiche di preferenza del docente; 

 

ATTESO che nella richiesta di utilizzazione presentata dal docente la prima preferenza espressa 

era disponibile; 

 

RAVVISATA la necessità di attribuire la sede  dell'I.C. ORTONA 2 per  l'utilizzazione del docente;  

 

 

 

DISPONE 

 

Con decorrenza 01/09/2020, e limitatamente all'a.s. 2020/21,  la rettifica delle utilizzazioni dei docenti di 

ruolo della Scuola Secondaria di  I grado come segue: 

 

NOMINATIVO 

DATA DI 

NASCITA 

PROVINCIA 

DI 

NASCITA 

CLASSE DI 

CONCORSO 

DI 

TITOLARITA' 

SCUOLA/AMBITO/PROVINCIA 

DI TITOLARITA' 

SCUOLA DI 

DESTINAZIONE 

 

TIPO 

POSTO 
 

FINIZIO 

FRANCESCO 
 25/08/1972 CH AC25 IC UMBERTO I LANCIANO I.C. 2 ORTONA    

SOSTEGNO 
EH  

 
I Dirigenti Scolastici interessati sono invitati a notificare il presente provvedimento al docente interessato.  

 
Per il contenzioso che dovesse insorgere a seguito dell'emanazione del presente atto, si richiama quanto 

previsto dall'art. 20 del citato CCNL 

 

IL DIRIGENTE 

Maristella Fortunato 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

ALL'I.C. UMBERTO I LANCIANO 

ALLE OO.SS. 

ALL'ALBO SITO WEB 

 


